PVF
Le guaine medio pesanti PVF sono state appositamente
sviluppate per offrire un’eccellente resistenza agli agenti chimici
e alla temperature. Trovano impiego nell’industria chimica e
alimentare nella costruzione di macchine, forni e nei più svariati
ambienti industriali soggetti ad agenti chimici corrosivi e alle
alte temperature.
These medium to heavy conduits PVF have been developed

Colori
Colors
Compatibilità
Suitable for
Codice Articolo
Reference number
Diametro Nominale Guaina
Nominal width
Dimensioni in mm
Dimensions in mm
Profilo
Profile
Confezione
Packing unit
naturale / natural NW metrico / metric d1 d2 R m
PVF10F 10 12  9,6  13 20 F 50
PVF12F 12 16  12  15,8 30 F 50
PVF17F 17 20  16,2  21,2 40 F 50
PVF23F 23 25  22,6  28,5 45 F 50
PVF29F 29 32  29  34,5 55 F 50
BN Raccordi curvi 90° senza spigoli in PVDF
BN PVDF 90° curved elbow fittings
Codice
IP66